
UCHWAŁA NR XXXIII/239/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Wąsoszu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na działce o nr ewidencyjnym 309/5, o powierzchni 0,0244 
ha w Wąsoszu, zapisanej w KW nr LE1G/00104905/4, na działce nr 309/6, o powierzchni 0,0747 ha 
w Wąsoszu, zapisanej w KW nr LE1G/00088660/5 oraz na działce nr 309/13 o pow. 0,1024 ha, zapisanej 
w KW nr LE1G/00070150/8, nazwę "ul. Lawendowa" 

§ 2. Położenie drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F99028-0FA1-44C7-81E1-8821E396726E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/239/21 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F99028-0FA1-44C7-81E1-8821E396726E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 i 471), a także wznoszenia pomników. 
Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze w Wąsoszu została przygotowana z uwagi na urbanizację oraz 
rozbudowę przyległych do  niej nieruchomości. 

Nieruchomość oznaczona nr 309/6 o powierzchni 0,0747 ha, położona w obrębie miejscowości Wąsosz 
zapisana w KW nr LE1G/00088660/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, stanowi własność 
Gminy Wąsosz. 

Nieruchomości oznaczone numerami: 

a) 309/5 o powierzchni 0,0244 ha, położona w obrębie miejscowości Wąsosz zapisana w KW nr 
LE1G/00104905/4 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Głogowie, 

b) 309/13 o powierzchni 0,1024 ha, położona w obrębie miejsowości Wąsosz, zapisana w KW nr 
LE1G/00070150/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, 

stanowią własność prywatną oraz Gmina Wąsosz uzyskała pisemną zgodę właścicieli na nadanie nazwy.  

Sp.Paulina Rębielak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F99028-0FA1-44C7-81E1-8821E396726E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

